
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

S
o
u
rc

e
s 

: 
R
é
g
io

n
 O

c
c
it
a
n
ie

 /
 P

y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
 D

G
D

IT
M

 /
 D

P
O

M
 /

 J
P
T

D
a
te

 :
 S

e
p
te

m
b
re

 2
0
2
3

M
O
N
T
A
U
B
A
N

R
O
D
E
Z

V
e
r
s

A
g
e
n

V
il
le
fr
a
n
c
h
e

d
e
-R
o
u
e
rg
u
e

V
e
r
s

T
o
u
lo
u
s
e

V
e
r
s

A
u
c
h

C
a
s
te
ls
a
rr
a
s
in

Va
le

nc
e-

d’
Ag

en

M
oi

ss
ac

M
ÉM

ER

M
AY

RA
N

RÉ
AL

VI
LL

E

CA
US

SA
DE

M
ON

TE
ILS

LA
VA

UR
ET

TE

CA
YL

USPA
RI

SO
T

SE
PT

FO
ND

S

CA
YR

AC
AL

BI
AS

DR
UE

LL
E

RI
GN

AC

AN
GL

AR
S-

ST
-F

ÉL
IX

LA
NU

ÉJ
OU

LS

M
AL

EV
IL

LE

  
  tra

in
 ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t g

ar
e

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rrê

t
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tre

 li
gn

e 
de

 c
ar

s

MONTAUBAN > VILLEFRANCHE > RODEZ
JOURS DE LA SEMAINE MMeJV L LàV L LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me Me Me LàV LàV LàV LMJV LMJV LàV LMJV LMJV S D
SCOLAIRE
PETITES VACANCES SCOLAIRES
ETÉ
MONTAUBAN Gare SNCF 05:45 07:00 06:58 07:25 11:30 12:00 13:20 16:00 16:50 17:01 18:00 17:15 17:55

H. Marre 07:07 07:32 11:40 12:10 13:30 16:10 17:00 17:10 18:10 17:25 18:05
La Fobio 07:05 07:10 07:45 07:45 11:45 12:25 12:25 12:35 13:36 16:13 17:03 17:20 17:20 18:14 18:20 18:30 17:31 18:11
Pont de Chaume 07:13 11:48 12:28 13:39 16:16 18:17 17:34 18:14
Aussonne 07:17 13:43 18:23 17:38 18:18
Fonneuve 06:00 07:15 07:15 07:20 07:52 07:55 11:55 13:46 16:20 17:10 18:26 17:41 18:21

ALBIAS La Clare 06:02 07:17 07:17 07:23 07:57 11:57 12:39 12:49 13:48 16:23 17:13 17:33 18:28 18:44 17:43 18:23
(Château d'Eau) 06:05 07:18 07:25 07:25 07:58 12:00 12:42 12:52 13:51 16:24 17:14 17:34 18:30 18:47 17:45 18:25
Pharmacie 06:06 07:20 07:26 07:26 07:58 12:01 12:43 12:53 13:52 16:27 17:17 17:36 18:32 18:48 17:46 18:26

CAYRAC Les Plaines 06:10 07:22 07:28 07:27 08:00 12:03 12:46 12:56 16:28 17:18 17:38 18:35 18:51
RÉALVILLE Église 06:15 07:23 07:30 07:29 08:03 12:06 12:50 13:55 16:30 17:20 17:40 18:37 18:55 17:49 18:29

Gandillou 06:16 07:24 07:31 07:30 08:04 12:09 12:53 13:56 16:31 17:21 17:41 18:39 18:57 17:50 18:30
Lombardie 06:17 07:26 07:32 07:32 08:06 12:10 12:54 13:58 16:33 17:23 17:43 18:41 18:59
Carbounel 06:18 07:28 07:33 07:34 08:08 12:12 12:55 14:00 16:35 17:25 17:45 18:42 19:00

CAUSSADE Av des Tourondes 08:10 12:14 14:02 17:27 18:45
Clair Foyer 08:12 08:15 12:16 14:05 17:30 18:46
Bd Edouard Herriot 06:19 07:37 07:34 07:40 12:18 14:07 16:42 17:32 18:49 18:01 18:41
Darasse 08:15 08:15 08:15 08:15 12:57 17:52 18:52
Bd Granie (Prox Gare) 07:38 07:41 08:18 12:19 14:08 16:43 17:33 18:50 18:02 18:42
Avenue G. Leclerc 06:20 07:40 07:35 07:42 08:20 12:22 14:09 16:45 17:35 18:52 18:03 18:43

MONTEILS Lycée Nougaro sur RD926 07:45 07:46 08:30 12:23 14:13 16:47 17:39 18:53 18:08 18:48
SEPTFONDS Dardenne 06:24 07:40 07:49 12:28 13:08 14:16 16:50 17:42 18:02 18:57 19:13 18:11 18:51

École 06:25 07:41 07:52 12:31 13:11 14:19 16:52 17:45 18:05 18:59 19:16 18:13 18:53
LAVAURETTE Les Places 06:30 07:45 07:55 12:36 13:16 14:22 16:55 17:48 18:08 19:03 19:21 18:16 18:56
CAYLUS Mathet 07:56 12:38 13:19 14:23 16:58 17:49 18:09 19:05 19:24 18:17 18:57

As Claus Daillats 07:59 12:40 13:22 14:26 17:01 17:52 18:12 19:08 19:27 18:20 19:00
Blanque 06:30 06:34 07:49 08:02 12:43 13:26 14:29 17:04 17:55 18:15 19:11 19:31 18:23 19:03
Centre 06:31 06:35 07:50 08:05 12:45 13:30 14:32 17:08 17:58 18:18 19:12 19:35 18:27 19:07

PARISOT Pl du Foirail 06:46 06:50 08:10 08:17 12:54 13:40 14:44 17:18 18:10 18:30 19:21 19:45 18:39 19:19
VAILHOURLES Memer 08:24 12:58 13:47 14:51 17:25 18:17 19:28 18:46 19:26
VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE Liberté 07:03 07:07 08:27 08:44 13:18 15:11 17:47 18:37 19:47 19:03 19:43

Gare SNCF  (1) 07:08 07:12 08:32 13:23 15:16 19:52 19:06 19:46

Les horaires sont donnés
à titre indicatif. Se
présenter à l'arrêt 5
minutes avant l'horaire du
car.

(1)     Arrêt non desservi jeudi
matin

Correspondance Rodez en
semaine

Correspondance Rodez le
samedi

Correspondance Rodez
dimanche et JF sauf 1er
mai

203 MONTAUBAN
> VILLEFRANCHE > RODEZ

Tarn-et-garonne

01/09/2023 au 31/08/2024



Télécharger l’appli liO Occitanie

Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire
RODEZ > VILLEFRANCHE > MONTAUBAN
JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV Me Me Me Me LàV Me LàV LMJV LMJV LMJV LMJV LàV LMJV LMJV LàV S D+JF
SCOLAIRE
PETITES VACANCES SCOLAIRES
ETÉ
VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE Gare SNCF  (1) 07:05 13:00 10:05 14:25

Liberté 07:08 12:27 13:05 16:10 18:35 10:08 14:28
VAILHOURLES Memer 07:25 12:42 16:30 18:55 10:25 14:45
PARISOT Pl du Foirail 06:15 07:00 07:32 12:49 13:32 14:30 16:37 19:02 10:32 14:52
CAYLUS Centre 06:25 07:10 07:45 13:02 13:45 14:43 16:50 19:15 10:44 15:04

Blanque 06:29 07:14 07:46 13:03 14:44 16:51 19:16 10:46 15:06
As Claus Daillats 06:33 07:18 07:47 13:06 14:47 16:54 19:19 10:49 15:09
Mathet 06:36 07:21 07:48 13:07 14:48 16:55 19:20 10:51 15:11

LAVAURETTE Les Places 06:39 07:24 07:50 13:11 14:53 17:00 19:25 10:54 15:14
SEPTFONDS École 06:44 07:29 07:55 13:13 14:55 17:02 19:27 10:59 15:19

Dardenne 06:47 07:32 07:57 13:15 14:57 17:04 19:29 11:01 15:21
MONTEILS Lycée Nougaro sur RD926 07:37 08:05 12:05 12:05 13:21 15:03 17:10 17:35 17:35 19:35 11:05 15:25
CAUSSADE Avenue G. Leclerc 07:39 08:10 12:07 13:28 15:10 17:17 17:42 19:37 11:10 15:30

Bd Granie (Prox Gare) 07:40 08:12 12:09 13:30 15:12 17:19 17:45 19:39 11:12 15:32
Bd Edouard Herriot 07:42 08:15 12:12 13:31 15:13 17:20 17:46 19:42 11:15 15:35
Darasse 07:00 12:40 12:40 16:45 16:45 16:45
Av des Tourondes 07:45 08:18 12:44 17:23
Clair Foyer 07:47 08:20 12:45 16:28 17:24

RÉALVILLE Carbounel 07:00 07:50 08:24 12:19 12:49 12:49 16:54 17:28 17:49
Lombardie 07:01 07:51 08:26 12:21 12:51 12:51 16:56 17:30 17:51
Gandillou 07:03 07:53 08:28 12:23 12:53 12:53 13:36 15:18 16:58 17:32 17:53 19:49 11:28 15:48
Église 07:05 07:55 08:29 12:24 12:54 13:38 15:20 16:59 16:59 17:33 17:54 19:51 11:29 15:49

CAYRAC Les Plaines 07:09 07:14 07:59 12:25 13:00 17:05 17:55
ALBIAS Pharmacie 07:12 07:17 08:02 08:32 12:27 13:02 13:02 13:42 15:24 17:07 17:07 17:37 17:57 19:54 11:32 15:52

(Château d'Eau) 07:13 07:18 08:03 08:33 12:28 13:03 13:04 13:44 15:26 17:08 17:09 17:38 17:58 19:55 11:33 15:53
La Clare 07:16 07:21 08:05 08:36 12:30 13:05 13:06 13:46 15:28 17:10 17:40 18:00 19:56 11:36 15:56

MONTAUBAN Fonneuve 08:07 08:38 12:32 13:07 13:48 15:30 17:12 17:12 17:42 18:02 19:59 11:38 15:58
Aussonne 08:41 12:35 13:51 17:45 18:05 20:01 11:41 16:01
Pont de Chaume 07:27 08:45 12:39 13:14 13:55 15:37 17:49 18:09 20:05 11:45 16:05
La Fobio 07:30 07:32 07:35 08:16 08:48 12:42 12:42 13:17 13:58 15:40 16:58 17:22 17:22 17:51 18:12 18:12 20:07 11:48 16:08
H. Marre 07:46 08:19 08:50 12:45 13:20 14:01 15:43 17:53 18:15 20:09 11:51 16:11
Gare SNCF 07:54 08:27 09:00 12:52 13:29 14:10 15:52 17:57 18:22 20:13 12:00 16:20

Les horaires sont donnés à titre
indicatif. Se présenter à l'arrêt 5
minutes avant l'horaire du car.

(1)     Arrêt non desservi jeudi matin

Correspondance Rodez en semaine

Correspondance Rodez le samedi

Correspondance Rodez dimanche et JF
sauf 1er mai

Un 2d véhicule circule le vendredi en
pérode scolaire mais ne dessert pas les
arrêts

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGE TOUT PUBLIC 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 40 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 390 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777 (dernière minute)

Du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 17h

Où acheter son titre de transport

Calendrier de circulation
2023 2024 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
V  1 D  1 Me  1 V  1 L  1 J  1 V  1 L  1 Me  1 S  1 L  1 J  1
S  2 L  2 J  2 S  2 M  2 V  2 S  2 M  2 J  2 D  2 M  2 V  2
D  3 M  3 V  3 D  3 Me  3 S  3 D  3 Me  3 V  3 L  3 Me  3 S  3
L  4 Me  4 S  4 L  4 J  4 D  4 L  4 J  4 S  4 M  4 J  4 D  4
M  5 J  5 D  5 M  5 V  5 L  5 M  5 V  5 D  5 Me  5 V  5 L  5
Me  6 V  6 L  6 Me  6 S  6 M  6 Me  6 S  6 L  6 J  6 S  6 M  6
J  7 S  7 M  7 J  7 D  7 Me  7 J  7 D  7 M  7 V  7 D  7 Me  7
V  8 D  8 Me  8 V  8 L  8 J  8 V  8 L  8 Me  8 S  8 L  8 J  8
S  9 L  9 J  9 S  9 M  9 V  9 S  9 M  9 J  9 D  9 M  9 V  9
D  10 M  10 V  10 D  10 Me 10 S  10 D  10 Me 10 V  10 L  10 Me 10 S  10
L  11 Me 11 S  11 L  11 J  11 D  11 L  11 J  11 S  11 M  11 J  11 D  11
M  12 J  12 D  12 M  12 V  12 L  12 M  12 V  12 D  12 Me 12 V  12 L  12
Me 13 V  13 L  13 Me 13 S  13 M  13 Me 13 S  13 L  13 J  13 S  13 M  13
J  14 S  14 M  14 J  14 D  14 Me 14 J  14 D  14 M  14 V  14 D  14 Me 14
V  15 D  15 Me 15 V  15 L  15 J  15 V  15 L  15 Me 15 S  15 L  15 J  15
S  16 L  16 J  16 S  16 M  16 V  16 S  16 M  16 J  16 D  16 M  16 V  16
D  17 M  17 V  17 D  17 Me 17 S  17 D  17 Me 17 V  17 L  17 Me 17 S  17
L  18 Me 18 S  18 L  18 J  18 D  18 L  18 J  18 S  18 M  18 J  18 D  18
M  19 J  19 D  19 M  19 V  19 L  19 M  19 V  19 D  19 Me 19 V  19 L  19
Me 20 V  20 L  20 Me 20 S  20 M  20 Me 20 S  20 L  20 J  20 S  20 M  20
J  21 S  21 M  21 J  21 D  21 Me 21 J  21 D  21 M  21 V  21 D  21 Me 21
V  22 D  22 Me 22 V  22 L  22 J  22 V  22 L  22 Me 22 S  22 L  22 J  22
S  23 L  23 J  23 S  23 M  23 V  23 S  23 M  23 J  23 D  23 M  23 V  23
D  24 M  24 V  24 D  24 Me 24 S  24 D  24 Me 24 V  24 L  24 Me 24 S  24
L  25 Me 25 S  25 L  25 J  25 D  25 L  25 J  25 S  25 M  25 J  25 D  25
M  26 J  26 D  26 M  26 V  26 L  26 M  26 V  26 D  26 Me 26 V  26 L  26
Me 27 V  27 L  27 Me 27 S  27 M  27 Me 27 S  27 L  27 J  27 S  27 M  27
J  28 S  28 M  28 J  28 D  28 Me 28 J  28 D  28 M  28 V  28 D  28 Me 28
V  29 D  29 Me 29 V  29 L  29 J  29 V  29 L  29 Me 29 S  29 L  29 J  29
S  30 L  30 J  30 S  30 M  30 S  30 M  30 J  30 D  30 M  30 V  30

M  31 D  31 Me 31 D  31 V  31 Me 31 S  31

Scolaire

Eté

Petites vacances scolaires

Ne circule pas le 1er mai


